
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: CAMBIO DE ROL EN DIAGUITA PATRIMONIO

 
VISTO:

La necesidad de dar cumplimiento a lo establecido por el sistema DIAGUITA en relación a
la designación de Roles de Usuarios responsables y,

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Rodolfo Martín Iglesias, encargado de Patrimonio en el Sistema Diaguita, ya no
ejerce sus funciones en esta Dependencia,

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1: DAR DE BAJA en el Rol de Responsable del módulo de Patrimonio al Sr.
Rodolfo Martín Iglesias, CUIL: 20-23686344-2, Leg: 37505, correo electrónico:
martin.iglesias@unc.edu.ar

Artículo 2: ASIGNAR EL Rol Responsable del módulo Patrimonio a la Lic. María
Eugenia Marcuzzi, CUIL: 27-30844134-8, Leg: 45507, correo electrónico:
eugenia.marcuzzi@unc.edu.ar

Artículo 3: NOTIFICAR a los interesados mediante correo electrónico.

Artículo 4: COMUNICAR a la Secretaría de Gestión Institucional de la Universidad
Nacional de Córdoba




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Marzo de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-9-E-UNC-PRI#REC
		2023-03-20T10:02:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Elena del Carmen Perez
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-20T10:02:18-0300
	GDE UNC




